
Tất cả các thành phần đều tuân thủ chỉ thị ROSH của EU (2011/65/EU được sửa đổi bởi 2015/863).   

Đầu nối quang nhanh AJW FAOC được thiết kế để quản lý kết nối cáp quang tại chỗ nhanh chóng, dễ dàng 
và ổn định với công nghệ rãnh chữ V độc đáo. Với phương pháp kẹp cáp mang lại khả năng giữ cáp ổn 
định và sự tiện lợi cho người thi công lắp đặt. Làm giảm tỷ lệ lỗi kết nối bằng cách cho phép lắp ráp lại 
nhiều lần khi thi công lắp đặt tại hiện trường mà không cần thêm công cụ hỗ trợ kèm theo. Phù hợp với các 
loại cáp 0.25mm, 0.9mm, 2.0mm, 2x3 mm (cáp dẹt) và 3.0mm (cáp tròn).

Đâù nô ́i quang lắp raṕ nhanh

Model FAOC-SS57A FAOC-SS54A FAOC-SS50A FAOC-LS40A

Sản phẩm

Loại kết nối SC LC

Loại đầu Ferrule UPC, APC

Loại sợi quang SM, MM(OM3)

Loại cáp quang phù hợp 0.25, 0.9, 2.0, 2x3, 3.0mm

Kẹp cáp Kẹp cáp 3 
chân Kẹp cáp 2 chân Kẹp cáp gập

Loại nắp Loại nắp xoắn

Suy hao chèn ≤ 0.3dB

Suy hao phản hồi UPC: ≥ 45dB, APC: ≥ 55dB 

Chiều dài sợi quang 
(∅0.25mm) 24mm 18mm 14mm

Chiều dài sợi quang 
(∅0.125mm) 10mm



Tất cả các thành phần đều tuân thủ chỉ thị ROSH của EU (2011/65/EU được sửa đổi bởi 2015/863).   

Đầu nối quang SC (thân dài 54mm) với kẹp giữ cáp 2 chân

FAOC-SS54A

Nắp bảo vệ đầu Ferrule Rãnh chữ V

Thân đầu nối Đảm bảo chiều dài để uốn 
cong sợi quang

Kẹp cáp 2 chân

Củng cố độ bên lực kéoNgăn chặn việc 
vặn nắp quá chặt

Cấu trúc

Vỏ ngoài Nắp xoắn

SC/UPC

SC/APC
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Đầu nối quang SC (thân dài 57mm) với kẹp giữ cáp 3 chân

FAOC-SS57A

SC/UPC

Đầu nối quang SC (thân dài 50mm) với loại kẹp giữ cáp dạng gập

FAOC-SS50A

Vỏ ngoài Nắp xoắn

Kẹp cáp 3 chân
Thân đầu nốiRãnh chữ V

Thân đầu nối

Nắp xoắn

Rãnh chữ VVỏ ngoài

Kẹp cáp gập
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Đầu nối quang LC (thân dài 40mm) với loại kẹp giữ cáp dạng gập

FAOC-LS40A

Thân đầu nối Nắp xoắn

Rãnh chữ V

Kẹp giữ cáp

LC/UPC

LC/APC

LC/UPC-MM(OM3)

LC Duplex Clip


